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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
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TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

 2,645  

1Zona Económica:  28  

Director General 
Director de Área
Subdirector de Área
Enlace

K22
M21
N31
P23

 1
 6

 19
 2

 
 
 
 

 1,993,567
 929,607
 681,830
 283,089

 1,640,940
 744,504
 540,900
 204,120

 352,627
 185,103
 140,930
 78,969

 63,736
 43,942
 33,535
 27,041

 47,600
 36,445
 30,580
 26,920

 25,013
 12,463

 9,613
 4,898

 5,085
 3,479
 2,634
 2,107

 211,192
 88,774
 64,568
 18,004

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 4

2Zona Económica:  2,617  

Jefe de División
Investigador en Ciencias Médicas "F"
Jefe de Servicios
Investigador en Ciencias Médicas "E"
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Jefe de Enfermeras "E"
Investigador en Ciencias Médicas "C"
Jefe de Departamento en Área Médica "A"
Supervisor Médico en Área Normativa
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Jefe de Enfermeras "B"
Jefe de Laboratorio Clínico
Jefe de Enfermeras "A"
Investigador en Ciencias Médicas "A"
Coordinador Médico en Área Normativa "A"
Subjefe de Educación e Investigación en Enfermería
Coordinador Paramédico en Área Normativa "A"
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Jefe de Registros Hospitalarios
Jefe de Dietética
Soporte Administrativo "A"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "C"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "B"
Ayudante de Investigador en Ciencias Médicas "A"
Médico Especialista "C"
Médico Especialista "B"
Médico Especialista "A"
Cirujano Dentista Especializado
Cirujano Dentista "C"
Cirujano Dentista "B"
Químico "C"
Médico General "A"
Enfermera Especialista en Obstetricia
Enfermera Jefe de Servicio
Cirujano Dentista "A"
Supervisor en Producción Control e Investigación de
Biológicos y Reactivos
Químico "B"
Psicólogo Especializado
Ingeniero Biomédico
Físico en Hospital

CF41012
CF41043
CF41013
CF41042
CF41041
CF41028
CF41046
CF50000
CF41040
CF41045
CF41025
CF41018
CF41024
CF41044
CF41015
CF41088
CF41075
CF40002
CF40003
CF41030
CF41032
CF40004
CF41049
CF41048
CF41047
M01011
M01010
M01004
M01005
M01015
M01014
M02089
M01006
M02030
M02031
M01007
M02021

M02088
M02062
M03001
M03007

 3
 3

 29
 2

 29
 4

 53
 45
 4

 32
 23
 11
 10
 10
 4
 7

 16
 20
 19
 2
 3

 18
 16
 12
 3

 48
 44
 96
 6
 2
 2

 10
 2
 2

 22
 1
 1

 19
 8
 3
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 777,280
 733,611
 718,288
 672,416
 633,551
 629,176
 623,217
 601,782
 579,865
 569,441
 561,560
 545,559
 542,052
 524,949
 522,340
 492,539
 382,364
 369,144
 326,111
 314,601
 314,601
 295,641
 294,724
 280,695
 273,993
 793,577
 720,335
 690,253
 683,581
 623,250
 597,737
 597,547
 594,316
 584,303
 584,303
 567,795
 567,566

 567,566
 536,671
 536,671
 536,671

 620,576
 559,638
 568,653
 508,574
 487,184
 499,572
 479,708
 473,211
 456,189
 433,812
 443,725
 431,568
 427,631
 395,802
 407,780
 360,973
 254,302
 280,997
 236,385
 207,419
 207,419
 212,185
 198,211
 187,097
 181,741
 560,420
 509,266
 484,914
 481,772
 431,965
 412,781
 412,820
 409,113
 397,713
 397,713
 387,724
 387,724

 387,724
 358,101
 358,101
 358,101

 156,705
 173,973
 149,635
 163,842
 146,367
 129,605
 143,510
 128,572
 123,676
 135,630
 117,836
 113,992
 114,421
 129,147
 114,560
 131,566
 128,062
 88,147
 89,726

 107,182
 107,182
 83,456
 96,513
 93,597
 92,252

 233,157
 211,068
 205,339
 201,809
 191,285
 184,956
 184,727
 185,202
 186,589
 186,589
 180,071
 179,843

 179,843
 178,570
 178,570
 178,570

 80,818
 78,050
 74,621
 72,503
 62,937
 65,645
 61,372
 62,426
 61,082
 57,059
 59,056
 56,904
 57,144
 53,509
 54,982
 49,426
 45,371
 34,929
 33,574
 36,130
 36,130
 32,303
 35,644
 34,048
 33,311
 83,397
 73,789
 71,252
 69,689
 65,030
 62,228
 62,228
 62,337
 63,009
 63,009
 60,065
 60,065

 60,065
 59,502
 59,502
 59,502

 63,525
 85,601
 59,508
 81,782
 75,193
 53,691
 74,116
 53,882
 52,956
 71,145
 49,421
 48,026
 48,182
 68,701
 46,781
 74,109
 71,317
 46,285
 45,406
 64,953
 64,953
 44,583
 56,398
 55,298
 54,791
 90,776
 84,826
 83,307
 82,371
 79,581
 77,903
 77,903
 77,968
 78,371
 78,371
 76,608
 76,608

 76,608
 76,270
 76,270
 76,270

 4,330
 4,075
 3,978
 3,760
 3,216
 3,468
 3,128
 3,285
 3,209
 2,883
 3,094
 2,971
 2,985
 2,681
 2,862
 2,547
 2,219
 1,625
 1,548
 1,694
 1,694
 1,476
 1,666
 1,575
 1,534
 4,053
 3,562
 3,437
 3,359
 3,129
 2,991
 2,762
 2,996
 2,898
 2,898
 2,884
 2,655

 2,655
 2,627
 2,627
 2,627

 6,472
 6,247
 5,969
 5,797
 5,020
 5,240
 4,893
 4,979
 4,870
 4,543
 4,705
 4,531
 4,550
 4,255
 4,375
 3,924
 3,595
 2,748
 2,637
 2,845
 2,845
 2,534
 2,805
 2,676
 2,616
 6,681
 5,901
 5,695
 5,568
 5,190
 4,963
 4,963
 4,972
 5,026
 5,026
 4,787
 4,787

 4,787
 4,742
 4,742
 4,742

 1,560
 

 5,560
 
 

 1,560
 

 4,000
 1,560

 
 1,560
 1,560
 1,560

 
 5,560
 1,560
 5,560
 2,560
 6,560
 1,560
 1,560
 2,560

 
 
 

 48,250
 42,991
 41,648
 40,821
 38,355
 36,872
 36,872
 36,930
 37,285
 37,285
 35,727
 35,727

 35,727
 35,429
 35,429
 35,429
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
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Seguros a
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Medidas de 
protección al 
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Seguridad
social

TOTAL
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SECTOR: 4

2Zona Económica: 

Enfermera Especialista "C"
Químico "A"
Biólogo "A"
Veterinario "A"
Enfermera General Titulada "C"
Terapista Profesional en Rehabilitación
Psicólogo Clínico
Profesional en Comunicación Humana
Tanatólogo
Supervisora Profesional en Trabajo Social en Área Médica "C"
Enfermera Especialista "B"
Supervisora de Trabajo Social en Área Médica "B"
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "A"
Nutricionista
Enfermera Especialista "A"
Enfermera General Titulada "B"
Enfermera General Titulada "A"
Enfermera General Técnica
Paramédico en Área Normativa
Trabajadora Social en Área Médica "B"
Auxiliar de Enfermería "B"
Supervisor de Terapistas
Auxiliar de Enfermería "A"
Terapista Especializado
Laboratorista "B"
Subjefe de Dietética
Técnico Radiólogo o en Radioterapia
Laboratorista "A"
Médico Residente Quinto Grado
Técnico Laboratorista "B"
Técnico Laboratorista "A"
Técnico Laboratorista de Bioterio
Terapista
Inhaloterapeuta
Educadora en Área Médica
Técnico en Electrodiagnóstico
Técnico Histopatólogo
Oficial y/o Preparador Despachador de Farmacia
Dietista
Soporte Administrativo "B"
Jefe de Estadística y Archivo Clínico
Médico Residente Cuarto Grado

M02107
M02001
M02002
M03002
M02105
M02109
M02015
M02078
M02114
M02112
M02087
M02084
M02110
M02049
M02034
M02081
M02035
M02083
M02029
M02085
M02082
M02010
M02036
M02011
M02094
M02044
M02006
M02074
M04005
M02095
M02003
M02004
M02012
M02075
M03008
M02007
M02019
M02038
M02045
ML4003
M02057
M04004

 109
 16
 5
 1

 285
 23
 12
 2
 1

 36
 16
 1
 6
 5

 37
 126
 111

 44
 1
 5

 19
 4
 3
 2

 33
 11
 32
 24
 29
 11
 17
 9
 2

 15
 6
 7
 5
 2

 13
 1

 23
 33

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 529,818
 528,790
 528,790
 528,790
 488,498
 488,498
 488,400
 488,400
 488,400
 484,329
 456,969
 455,663
 454,119
 442,367
 424,800
 416,161
 391,871
 391,871
 389,184
 383,976
 368,748
 363,310
 344,639
 340,890
 340,890
 340,792
 333,586
 333,586
 332,677
 329,546
 325,143
 325,143
 325,143
 325,143
 325,143
 325,046
 325,046
 325,046
 325,046
 322,111
 317,928
 317,099

 351,150
 354,472
 354,472
 354,472
 321,323
 321,323
 321,323
 321,323
 321,323
 315,180
 303,010
 292,772
 293,067
 280,032
 276,620
 271,273
 252,097
 252,097
 238,097
 246,854
 233,432
 226,894
 215,816
 205,598
 205,598
 205,598
 198,754
 198,754
 245,851
 195,411
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 192,872
 236,385
 187,388
 235,408

 178,668
 174,318
 174,318
 174,318
 167,175
 167,175
 167,078
 167,078
 167,078
 169,149
 153,959
 162,891
 161,052
 162,335
 148,180
 144,888
 139,774
 139,774
 151,087
 137,122
 135,316
 136,416
 128,823
 135,292
 135,292
 135,194
 134,832
 134,832
 86,827

 134,134
 132,271
 132,271
 132,271
 132,271
 132,271
 132,173
 132,173
 132,173
 132,173
 85,726

 130,540
 81,691

 59,502
 57,619
 57,619
 57,619
 54,414
 54,414
 54,414
 54,414
 54,414
 53,559
 48,562
 52,560
 51,746
 52,314
 46,003
 44,546
 42,282
 42,282
 47,334
 41,108
 40,308
 40,795
 37,433
 40,297
 40,297
 40,297
 40,094
 40,094
 28,076
 39,785
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 38,960
 33,574
 38,237
 26,288

 76,270
 75,143
 75,143
 75,143
 73,223
 73,223
 73,223
 73,223
 73,223
 72,712
 69,719
 72,113
 71,626
 71,966
 68,187
 67,314
 65,958
 65,958
 68,984
 65,255
 64,776
 65,068
 63,055
 64,770
 64,770
 64,770
 64,648
 64,648
 32,882
 64,463
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 63,969
 45,406
 63,536
 31,488

 2,725
 2,534
 2,534
 2,534
 2,473
 2,473
 2,376
 2,376
 2,376
 2,334
 2,184
 2,284
 2,244
 2,272
 2,058
 1,986
 1,874
 1,874
 2,026
 1,816
 1,777
 1,801
 1,635
 1,776
 1,776
 1,679
 1,766
 1,766
 1,497
 1,751
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,710
 1,613
 1,613
 1,613
 1,613
 1,548
 1,577
 1,382

 4,742
 4,589
 4,589
 4,589
 4,329
 4,329
 4,329
 4,329
 4,329
 4,259
 3,854
 4,178
 4,112
 4,158
 3,646
 3,528
 3,344
 3,344
 3,754
 3,249
 3,184
 3,224
 2,951
 3,183
 3,183
 3,183
 3,167
 3,167
 2,824
 3,142
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 3,075
 2,637
 3,016
 2,627

 35,429
 34,433
 34,433
 34,433
 32,736
 32,736
 32,736
 32,736
 32,736
 36,284
 29,639
 31,755
 31,324
 31,625
 28,285
 27,514
 26,315
 26,315
 28,989
 25,694
 25,271
 25,529
 23,749
 25,265
 25,265
 25,265
 25,157
 25,157
 21,548
 24,994
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557
 24,557

 2,560
 24,175
 19,906
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SECTOR:

2Zona Económica: 

Técnico en Estadística en Área Médica
Técnico en Salud en Unidad Auxiliar
Médico Residente Tercer Grado
Médico Residente Segundo Grado
Auxiliar de Laboratorio y/o Bioterio "B"
Cocinero Jefe de Hospital
Auxiliar de Laboratorio y/o Bioterio "A"
Técnico Operador de Calderas en Hospital
Apoyo Administrativo en Salud - A8
Apoyo Administrativo en Salud - A7
Cocinero en Hospital
Auxiliar de Estadística y Archivo Clínico
Auxiliar Técnico de Diagnóstico y/o Tratamiento
Camillero
Auxiliar de Cocina en Hospital
Apoyo Administrativo en Salud - A6
Apoyo Administrativo en Salud - A5
Médico Residente Primer Grado
Apoyo Administrativo en Salud - A4
Apoyo Administrativo en Salud - A3
Apoyo Administrativo en Salud - A2
Apoyo Administrativo en Salud - A1

M02058
M02069
M04003
M04002
M02096
M02046
M02005
M03013
M03018
M03019
M02047
M02059
M02064
M03006
M02048
M03020
M03021
M04001
M03022
M03023
M03024
M03025

 6
 2

 37
 42
 14
 17
 17
 11
 9

 132
 16
 5

 39
 27
 71

 158
 72
 46
 60
 33
 11
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 310,756
 310,659
 305,551
 294,751
 293,527
 284,512
 283,431
 283,334
 283,053
 275,121
 274,431
 273,737
 273,737
 273,360
 273,263
 272,168
 266,180
 260,189
 258,152
 253,652
 249,764
 248,755

 182,032
 182,032
 225,468
 216,099
 169,793
 161,885
 161,167
 161,167
 175,836
 168,432
 151,994
 151,570
 151,570
 151,096
 151,096
 166,008
 160,548
 186,518
 153,048
 149,076
 148,452
 147,708

 128,725
 128,627
 80,083
 78,652

 123,734
 122,626
 122,264
 122,167
 107,217
 106,689
 122,438
 122,167
 122,167
 122,264
 122,167
 106,160
 105,632
 73,671

 105,104
 104,576
 101,312
 101,047

 37,390
 37,390
 25,728
 25,230
 35,180
 34,733
 34,529
 34,529
 31,385
 31,089
 34,649
 34,529
 34,529
 34,529
 34,529
 30,794
 30,498
 23,496
 30,202
 29,906
 29,759
 29,611

 63,029
 63,029
 31,052
 30,664
 61,705
 61,438
 61,316
 61,316
 60,668
 60,476
 61,388
 61,316
 61,316
 61,316
 61,316
 60,284
 60,093
 29,312
 59,901
 59,709
 59,613
 59,518

 1,633
 1,535
 1,346
 1,314
 1,523
 1,404
 1,491
 1,394
 1,424
 1,407
 1,400
 1,394
 1,394
 1,491
 1,394
 1,391
 1,374
 1,202
 1,357
 1,340
 1,332
 1,323

 2,947
 2,947
 2,565
 2,510
 2,768
 2,732
 2,715
 2,715
 2,460
 2,436
 2,725
 2,715
 2,715
 2,715
 2,715
 2,412
 2,388
 2,319
 2,364
 2,340
 2,328
 2,316

 23,726
 23,726
 19,391
 18,934
 22,557
 22,320
 22,213
 22,213
 11,280
 11,280
 22,276
 22,213
 22,213
 22,213
 22,213
 11,280
 11,280
 17,341
 11,280
 11,280

 8,280
 8,280


